

BAZAAR

FOOD MARKET

Priserna gäller vecka 38 fr o m mån 15/9 t o m Sön 21/9 2025.
Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

Vi har öppet alla dagar 08-20



6⁹⁵
/KG

POTATIS

Sverige Klass 1 Fast
Jmf pris: 6:95/kilo



GÄLLER VID KÖP AV HEL LÅDA

84⁹⁵
/KG

KYCKLINGFILÉ

Halal Polen Jmf pris: 84:95/kilo



89:-
/FÖRP

SOLROSOLJA

Alwaid 5 liter
Jmf pris: 17:80/liter



75:-
/ST

TOALETTPAPPER

Fixa 18-pack
Jmf pris: 4:16/rulle



STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

2 timmar gratis parkering med P-skiva, vi finns i Rosengård Centrum!
Du når oss med buss Nr 5 och 35.

*GÄLLER EJ TOBAK & LOTTER.

BAZAAR

FOOD MARKET



134⁹⁵
/KG

YTTERLÅR

Halal Jmf pris: 134:95/kilo



139⁹⁵
/KG

HELT LAMM

Halal Jmf pris: 139:95/kilo



GÄLLER VID KÖP AV 3 KG!

104⁹⁵
/KG

NÖTFÄRS

Halal Jmf pris: 104:95/kilo



35:-
/ST

KOMBIOST

Sevim 800 gram
Jmf pris: 43:75/kilo



19⁹⁵
/ST

YOGHURT

Sevim 1 kilo
Jmf pris: 19:95/kilo



75:-
/ST

SUDJUK

Destan 1 kilo
Jmf pris: 75:00/kilo



22:-
/ST

LÄTT & LAGOM

600 gram
Jmf pris: 36:66/kilo



25:-
/ST

YOGHURT

Arla 1 kilo
Jmf pris: 25:00/kilo



25:-
/ST

RUNDRIS

Durra 1 kilo
Jmf pris: 25:00/kilo

BAZAAR
FOOD MARKET

Telefon butik: 040-633 78 00
Adress: Frölichs väg 1, 213 68 Malmö

TA DEL AV VÅRA FINA ERBJUDANDEN - FÖLJ OSS PÅ



@BAZAARFOODMARKET

Priserna gäller vecka 38 fr o m tors 15/9 t o m söndag 21/9. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.

BAZAAR

FOOD MARKET



17⁹⁵
/ST

TOMATPURÉ

Yonca 830 gram
Jmf pris: 21:62/kilo



25:-
/ST

ALLKRYDDA

Sevan 900 gram
Jmf pris: 27:77/kilo



15:-
/ST

HAMBURGARBROD

Garant Brioche 4-pack
Jmf pris: 3:75/styck



5:-
/ST
+PANT

ENERGIDRYCK

Powerking 25 cl
Jmf pris: 20:00/liter+pant



110:-
/ST

MEDJOUL DADLAR

Palestine garden 900 gram
Jmf pris: 122:22/kilo



26⁹⁵
/KG

MINIGURKA

Holland Klass 1
Jmf pris: 26:95/kilo



17⁹⁵
/KG

ÄPPLE

Royal Gala Spanien Klass 1
Jmf pris: 17:95/kilo



7⁹⁵
/ST

MOROT I PÅSE

Sverige Klass 1
Jmf pris: 7:95/kilo



17⁹⁵
/KG

**PLOMMON
/SVISKON**

Polen Klass 1
Jmf pris: 17:95/kilo

STORMARKNADEN MED MAT FRÅN HELA VÄRLDEN

Priserna gäller vecka 38 fr o m tors 15/9 t o m söndag 21/9. Reservation för slutförsäljning och tryckfel.